端梁用户手册 Owner’s Manual
HTD040V02
T:+86 22 2219 9090  F:+86 22 2946 7189  4006-311-058
端梁用户手册
End Carriage
Owner’s Manual
安装和使用端梁之前，请仔细阅读配套的使用说明书。请妥善保管说明书，以备后用。

2 技术概要  Brief technical description
2.1 产品编号说明  Type designation (example) for end carriage
端梁总成参数 端梁体参数
连接梁
参数
油漆
颜色
特殊
选项
DN32 B 20 95 D C7 2066 C 0763 76.5 510 850 473 N N
1-4 5 6,7 8-9 10 11,12 13-16 17 18-21 22-25 26-28 29-31 32-35 36 37
序号 代码 代号 代码含义 可选项及备注
1-4 DN32
端梁型号及轮踏面直径
(×10mm)
DN11,DN14,DN20,DN25,DN32,DN40,DN50
轮踏面直径  32=320mm,等等
5 B   -
-=标准
B=带台车 (用于 DN20,-25,-32,-40,–50)
6,7 20 WB 轮距 (×100mm) 多种可选，见 2.3
8-9 95   轮槽宽度 (mm) 多种可选，见 2.3
10 D   主动轮数量
- = 每根端梁一个主动轮
D= 每根端梁两个主动轮
11,12 C7   连接板代号 多种可选，见 2.3
13-16 2066 Y1 内侧定位销距离 (mm)
双梁时，两连接板内侧定位销间距.
单梁时，此尺寸为 0
17 C   缓冲器型号 多种可选，见 2.3
18-21 0763 S 台车内侧轮距(mm) 无台车的端梁，此尺寸为 0
22-25 76.5 L4
连接板中心距端梁中心的
距离
单梁时，此尺寸为 0
26-28 510 L5 隔板内侧间距 用于 DN25,DN32,DN40,DN50
29-31 850 L6 手孔间距
32-35 473 M 连接轴孔距
36 N   颜色代号
N=仅喷底漆
E=其他喷涂要求
37 N   特殊配置
N=标准端梁
E=其他特殊配置
端梁用户手册 Owner’s Manual
HTD040V02
4 / 25
T:+86 22 2219 9090  F:+86 22 2946 7189  4006-311-058
Parameter of end carriage
Parameter of
structure
Parameter
of
connection
beam
Color
code
Special
properties
DN32 B 20 95 D C7 2066 C 0763 76.5 510 850 473 N N
1-4 5
6
7